30/04/2021 Prefeitura Municipal de Campo Magro

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/32457E97/03AGdBq26FHyuSccuIGkpZaugIG7657cyNS6xO5yHyqoEwco0sQWHx4cEq6JAaTt0PAMFs… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

PORTARIA Nº 001/2021

Altera a Portaria nº 002/2020, na forma que disp.

A Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no
uso de suas atribuições legais, e

RESOLVE

Art. 1º.: Fica alterada a redação dos arts. 3º e 4º, da Portaria SEMEC
nº 002/2020, passando a ter a seguinte redação:

“Art. 3º.:Ficam designados para compor o Comitê Consultivo da
Cultura os seguintes Representantes Titulares:

I - Diego Henrique da Silva Raimundo
II - Cezar Mattar
III - Amanda Zampier Ramos
IV - Marcelo Aparecido Soares
V – Gydeon Pereira França
VI – Claudio Campos de Castro

Art. 4º.:Ficam designados para compor o Comitê Consultivo da
Cultura os seguintes Representantes Suplentes:

I - Andrieli Vaz da Silva
II - Marcelo Moraes
III - Silvana Cordeiro
IV - Joceni Gulhak
V – Caio Eduardo Percival
VI - Vanice Wolete”

Art. 2º.: As demais disposições permanecem inalteradas.

Art. 3º.:Esta portaria entra em vigor no momento de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Campo Magro-PR, 29 de abril de 2021.

GIOVANA MION CASAGRANDE
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Publicado por:

Gilead Reges Valente Raab
Código Identificador:32457E97

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/04/2021. Edição 2253
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/